
 Uchwała Nr LII/413/2024
                                                        Rady Gminy Wysokie
                                                        z dnia 19 marca 2024 roku

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej

Na podstawie art. 232  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z poźn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 roku, poz.40 z późn. zm.) Rada Gminy
Wysokie, uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr L/393/2023 Rady Gminy Wysokie z dnia 29 grudnia 2023 roku
 w sprawie wieloletniej prognozy finansowej wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik Nr 1 o którym mowa w § 1 ust.1 w/w uchwały otrzymuje brzmienie określone w
załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 2 o którym mowa w § 1 ust.2 w/w uchwały otrzymuje brzmienie określone w
załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  3

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Wysokie nr LII/413/2024 z dnia 19 marca 2024 roku
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 38 195 486,00 20 094 861,77 1 630 458,00 63 744,00 11 025 592,00 3 097 101,79 4 277 965,98 720 000,00 18 100 624,23 205 364,98 17 895 259,25

2025 23 129 796,00 20 515 495,00 1 650 000,00 8 755,00 10 210 490,00 4 110 000,00 4 536 250,00 740 000,00 2 614 301,00 0,00 2 614 301,00

2026 21 674 255,00 20 974 255,00 1 700 000,00 8 755,00 10 400 000,00 4 200 000,00 4 665 500,00 760 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00

2027 22 340 955,00 21 640 955,00 1 750 000,00 8 755,00 10 466 700,00 4 700 000,00 4 715 500,00 780 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00

2028 22 598 270,00 21 898 270,00 1 800 000,00 8 755,00 10 020 000,00 4 800 000,00 4 869 515,00 800 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00

2029 23 262 300,00 22 562 300,00 1 850 000,00 8 755,00 10 126 030,00 5 000 000,00 5 315 500,00 820 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00

2030 23 512 201,00 22 812 201,00 1 900 000,00 8 800,00 10 188 000,00 5 100 000,00 5 365 500,00 840 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00

2031 23 650 800,00 22 950 800,00 1 950 000,00 8 800,00 10 154 000,00 5 100 000,00 5 638 000,00 860 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00

2032 23 676 800,00 23 176 800,00 1 960 000,00 8 800,00 10 154 000,00 5 100 000,00 5 759 750,00 880 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 44 697 896,91 20 760 872,68 11 759 607,81 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 23 937 024,23 23 937 024,230,00 1 224 000,00

2025 22 817 296,00 19 707 245,00 10 600 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 3 110 051,00 3 110 051,000,00 0,00

2026 21 361 755,00 19 731 755,00 10 700 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 1 630 000,00 1 630 000,000,00 0,00

2027 22 028 455,00 20 028 455,00 10 800 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2028 22 285 770,00 20 216 200,00 10 900 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 2 069 570,00 2 069 570,000,00 0,00

2029 22 949 800,00 20 629 800,00 11 000 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 2 320 000,00 2 320 000,000,00 0,00

2030 23 199 701,00 20 779 701,00 11 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 420 000,00 2 420 000,000,00 0,00

2031 23 338 300,00 20 888 300,00 11 200 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,000,00 0,00

2032 23 364 300,00 20 914 300,00 11 300 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -6 502 410,91 0,00 6 502 410,91 2 500 000,00 2 500 000,00 58 410,91 58 410,91 944 000,00 944 000,00

2025 312 500,00 312 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 312 500,00 312 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 312 500,00 312 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 312 500,00 312 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 312 500,00 312 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 312 500,00 312 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 312 500,00 312 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 312 500,00 312 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 312 500,00 312 500,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 312 500,00 312 500,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 312 500,00 312 500,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 312 500,00 312 500,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 312 500,00 312 500,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 312 500,00 312 500,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 312 500,00 312 500,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 312 500,00 312 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 -666 010,91 3 336 400,000,00

2025 x x x x 0,00 2 187 500,00 0,00 808 250,00 808 250,000,00

2026 x x x x 0,00 1 875 000,00 0,00 1 242 500,00 1 242 500,000,00

2027 x x x x 0,00 1 562 500,00 0,00 1 612 500,00 1 612 500,000,00

2028 x x x x 0,00 1 250 000,00 0,00 1 682 070,00 1 682 070,000,00

2029 x x x x 0,00 937 500,00 0,00 1 932 500,00 1 932 500,000,00

2030 x x x x 0,00 625 000,00 0,00 2 032 500,00 2 032 500,000,00

2031 x x x x 0,00 312 500,00 0,00 2 062 500,00 2 062 500,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 262 500,00 2 262 500,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 0,41% -3,51% 17,07% 19,57% TAK TAK-2,30%

2025 2,82% 4,93% 13,59% 16,09% TAK TAKx

2026 2,70% 7,95% 11,23% 13,65% TAK TAKx

2027 2,61% 10,29% 9,75% 12,16% TAK TAKx

2028 2,53% 10,54% 8,35% 10,76% TAK TAKx

2029 2,41% 11,63% 7,14% 9,56% TAK TAKx

2030 2,33% 12,04% 5,47% 7,88% TAK TAKx

2031 2,20% 12,00% 7,70% 7,70% TAK TAKx

2032 2,06% 12,85% 9,91% 9,91% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 300 000,00 300 000,00 300 000,00 2 352 000,00 2 352 000,00 2 352 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00

2025 150 000,00 150 000,00 150 000,00 1 826 000,00 1 826 000,00 1 826 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2026 49 555,22 49 555,22 49 555,22 0,00 0,00 0,00 49 555,22 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 3 152 000,00 3 152 000,00 2 352 000,00 3 487 775,00 335 775,00 3 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 300 714,00 2 300 714,00 1 826 000,00 2 459 939,00 159 225,00 2 300 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 49 555,22 49 555,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Wysokie nr  LII/413/2024 z dnia 19 marca 2024
roku w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 6 697 269,22 3 487 775,00 2 459 939,00 49 555,22 600 000,00 1 099 555,22

1.a - wydatki bieżące 544 555,22 335 775,00 159 225,00 49 555,22 0,00 499 555,22

1.b - wydatki majątkowe 6 152 714,00 3 152 000,00 2 300 714,00 0,00 600 000,00 600 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 052 269,22 3 452 000,00 2 450 714,00 49 555,22 0,00 499 555,22

1.1.1 - wydatki bieżące 499 555,22 300 000,00 150 000,00 49 555,22 0,00 499 555,22

1.1.1.1 Wsparcie Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Wysokiem -

ZESPÓŁ SZKÓŁ
IM.STANISŁAWA

STASZICA W
WYSOKIEM

2024 2026 499 555,22 300 000,00 150 000,00 49 555,22 0,00 499 555,22

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 552 714,00 3 152 000,00 2 300 714,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Wysokie -
etap II -

WYSOKIE 2023 2025 5 552 714,00 3 152 000,00 2 300 714,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 645 000,00 35 775,00 9 225,00 0,00 600 000,00 600 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 45 000,00 35 775,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Przygotowanie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego - Urząd Gminy Wysokie 2024 2025 45 000,00 35 775,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

1.3.2.1
Montaż ogniw fotowoltaicznych na budynkach administaracji
samorządowej

WYSOKIE 2016 2027 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

Strona 1 z 1


		2024-03-22T14:14:11+0100
	Andrzej Deruś




